

Bredkær Holding ApS
Rævebakken 7, 8722 Hedensted

Årsrapport for
2019/20

CVR-nr. 27 51 08 25

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. januar 2021.

Niels Bredkær Sørensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bredkær Holding ApS
Rævebakken 7
8722 Hedensted

CVR-nr.: 27 51 08 25
Stiftet: 25. marts 2004
Hjemsted: Hedensted
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
17. regnskabsår

Direktion

Niels Bredkær Sørensen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering i associerede virksomheder samt øvrige værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 533.767 mod 123.448 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende. Selskabet har i regnskabsåret solgt kapitalandelene i associerede virksomheder.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Andre eksterne omkostninger	-13.085	-12.603
Bruttoresultat	-13.085	-12.603
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	514.769	90.832
Andre finansielle indtægter	76.050	54.884
Øvrige finansielle omkostninger	-38.621	-469
Resultat før skat	539.113	132.644
Skat af årets resultat	-5.346	-9.196
Årets resultat	533.767	123.448
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	514.769	-244.168
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Overføres til overført resultat	0	257.016
Disponeret fra overført resultat	-94.002	0
Disponeret i alt	533.767	123.448

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i associerede virksomheder	0	1.598.455
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	1.598.455
Anlægsaktiver i alt	0	1.598.455
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	570.536
Tilgodehavende selskabsskat	6.017	0
Andre tilgodehavender	2.397.882	0
Tilgodehavender i alt	2.403.899	570.536
Andre værdipapirer og kapitalandele	962.728	659.128
Værdipapirer i alt	962.728	659.128
Likvide beholdninger	315.930	440.414
Omsætningsaktiver i alt	3.682.557	1.670.078
Aktiver i alt	3.682.557	3.268.533

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	794.288
4 Overført resultat	3.439.557	2.224.502
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Egenkapital i alt	<u>3.677.557</u>	<u>3.254.390</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Selskabsskat	0	9.143
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.000</u>	<u>14.143</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.000</u>	<u>14.143</u>
Passiver i alt	<u>3.682.557</u>	<u>3.268.533</u>

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Anskaffelsessum, primo	804.167	804.167
Afgang i årets løb	<u>-804.167</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>0</u>	<u>804.167</u>
Opskrivning primo	794.288	1.038.456
Årets resultat	314.769	90.832
Årets tilbageførsler på afgang	-1.109.057	0
Udbytte	<u>0</u>	<u>-335.000</u>
Opskrivninger ultimo	<u>0</u>	<u>794.288</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>1.598.455</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	794.288	1.038.456
Resultatandel	514.769	-244.168
Overførelse til frie reserver	<u>-1.309.057</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>794.288</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	2.224.502	1.967.486
Årets overførte overskud eller tab	-94.002	257.016
Overførelse fra reserver for nettoopskrivning	<u>1.309.057</u>	<u>0</u>
	<u>3.439.557</u>	<u>2.224.502</u>